
VIII. šachový turnaj mládeže
Organizátor: Josef Řeháček pod záštitou města Kamenický Šenov
Ředitel turnaje: Josef Řeháček
Hlavní rozhodčí: Přemysl Hofman
Rozhodčí: Jan Malec
Město: Kamenický Šenov
Rating-Ø: 1085
Datum: 30.04.2016

Startovní listina
St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Paulus Václav 1618 ŠK DDM Varnsdorf 2001
2 Sichrovský Tomáš 1408 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004
3 Přenosil Julián 1393 1. Novoborský ŠK 2002
4 Volenec Jakub 1384 TJ Krásná Lípa 2000
5 Kačmar Pavel 1333 TJ Slavia Liberec 2002
6 Habenicht Martin 1208 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005
7 Papoušek Michal 1178 ŠK DDM Varnsdorf 2006
8 Adam Dominik 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 2000
9 Zajíc Libor 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 2003

10 Locker Marcel 1098 ŠK DDM Varnsdorf 2004
11 Gorolová Natálie 1089 ZŠ Arnultovice 2004
12 Štejnar Jakub 1087 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004
13 Sinu Imrich 1082 ZŠ Arnultovice 2002
14 Koščová Martina 1071 ŠK Kunratice u Cvikova 2001
15 Hauser Matthias 1070 TJ Desko Liberec 2006
16 Sichrovský Filip 1065 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007
17 Maršík Matěj 1053 TJ Slavia Liberec 2005
18 Kaplánek Jan 1031 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006
19 Talman Vojtěch 1029 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005
20 Talman Jakub 1007 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005
21 Benešová Zuzana 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2004
22 Brych Lukáš 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006
23 Doležal Eduard 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2001
24 Fafala Lukáš 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007
25 Hejný Matěj 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2007
26 Hejný Miroslav 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2002
27 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006
28 Kaštánek Petr 1000 TJ Krásná Lípa 2000
29 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007
30 Ležák Tadeáš 1000 ZŠ Arnultovice 2008
31 Malý Kryštof 1000 Kamenický Šenov 2007
32 Mansfeld Jiří 1000 Kamenický Šenov 2004
33 Maršík Ondřej 1000 TJ Slavia Liberec 2009
34 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006
35 Novák David 1000 ZŠ Arnultovice 2004
36 Pelc Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008
37 Svoboda Vojtěch 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2003
38 Trefná Klára 1000 ŠK Kunratice u Cvikova 2006
39 Vacek Ondra 1000 ZŠ Arnultovice 2007
40 Vomela Patrik 1000 ZŠ Arnultovice 2008

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 11.09.2015



VIII. šachový turnaj mládeže
Organizátor: Josef Řeháček pod záštitou města Kamenický Šenov
Ředitel turnaje: Josef Řeháček
Hlavní rozhodčí: Přemysl Hofman
Rozhodčí: Jan Malec
Město: Kamenický Šenov
Rating-Ø: 1085
Datum: 30.04.2016

Konečné pořadí
Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. S-B
1. 1 Paulus Václav 1618 ŠK DDM Varnsdorf 2001 7½ 30 38½ 35,75
2. 2 Sichrovský Tomáš 1408 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 6½ 31½ 42 31,25
3. 4 Volenec Jakub 1384 TJ Krásná Lípa 2000 6½ 30½ 40½ 29,75
4. 15 Hauser Matthias 1070 TJ Desko Liberec 2006 6 27½ 36 24,25
5. 3 Přenosil Julián 1393 1. Novoborský ŠK 2002 5½ 31 41 25,75
6. 6 Habenicht Martin 1208 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5½ 30 40 25,00
7. 7 Papoušek Michal 1178 ŠK DDM Varnsdorf 2006 5 31½ 42 21,50
8. 16 Sichrovský Filip 1065 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 5 26 35½ 19,00
9. 12 Štejnar Jakub 1087 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 5 26 35 20,75

10. 17 Maršík Matěj 1053 TJ Slavia Liberec 2005 5 23½ 30½ 13,50
11. 5 Kačmar Pavel 1333 TJ Slavia Liberec 2002 4½ 31 41½ 18,75
12. 22 Brych Lukáš 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4½ 29½ 40 19,75
13. 8 Adam Dominik 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 2000 4½ 27½ 38 17,25
14. 14 Koščová Martina 1071 ŠK Kunratice u Cvikova 2001 4½ 25½ 33½ 16,75
15. 18 Kaplánek Jan 1031 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4½ 24½ 32½ 15,75
16. 28 Kaštánek Petr 1000 TJ Krásná Lípa 2000 4½ 24½ 32½ 15,25
17. 33 Maršík Ondřej 1000 TJ Slavia Liberec 2009 4½ 19 25½ 12,75
18. 25 Hejný Matěj 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2007 4 24 32 14,00
19. 30 Ležák Tadeáš 1000 ZŠ Arnultovice 2008 4 23½ 31½ 14,00
20. 40 Vomela Patrik 1000 ZŠ Arnultovice 2008 4 22 29 11,50
21. 11 Gorolová Natálie 1089 ZŠ Arnultovice 2004 4 20½ 30½ 11,50
22. 9 Zajíc Libor 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 4 20½ 27 11,00
23. 10 Locker Marcel 1098 ŠK DDM Varnsdorf 2004 3½ 27 37½ 14,50
24. 27 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 3½ 24½ 33 13,75
25. 20 Talman Jakub 1007 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3½ 23½ 30½ 11,75
26. 26 Hejný Miroslav 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2002 3½ 23½ 29½ 8,25
27. 36 Pelc Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 21 28½ 11,25
28. 34 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006 3½ 17½ 22½ 6,75
29. 31 Malý Kryštof 1000 Kamenický Šenov 2007 3½ 17 23 9,00
30. 19 Talman Vojtěch 1029 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3 24½ 32 10,00
31. 29 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 3 22 30½ 8,75
32. 13 Sinu Imrich 1082 ZŠ Arnultovice 2002 3 21 28 7,00
33. 32 Mansfeld Jiří 1000 Kamenický Šenov 2004 3 16 21½ 5,50
34. 23 Doležal Eduard 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2001 2½ 20½ 28½ 7,25
35. 39 Vacek Ondra 1000 ZŠ Arnultovice 2007 2½ 19½ 24½ 6,00
36. 38 Trefná Klára 1000 ŠK Kunratice u Cvikova 2006 2½ 19 24 4,00
37. 24 Fafala Lukáš 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 2½ 16½ 23½ 4,00
38. 35 Novák David 1000 ZŠ Arnultovice 2004 2 23½ 32 6,00
39. 21 Benešová Zuzana 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2004 2 21 31 6,25
40. 37 Svoboda Vojtěch 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 ½ 18 25½ 1,25
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VIII. šachový turnaj mládeže

Organizátor: Josef Řeháček pod záštitou města Kamenický Šenov

Ředitel turnaje: Josef Řeháček

Hlavní rozhodčí: Přemysl Hofman

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Kamenický Šenov

Rating-Ø: 1085

Datum: 30.04.2016

Konečné pořadí

mladší věková skupina

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 4. 15 Hauser Matthias 1070 TJ Desko Liberec 2006 6 27½

2. 6. 6 Habenicht Martin 1208 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5½ 30

3. 7. 7 Papoušek Michal 1178 ŠK DDM Varnsdorf 2006 5 31½

4. 8. 16 Sichrovský Filip 1065 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 5 26

5. 10. 17 Maršík Matěj 1053 TJ Slavia Liberec 2005 5 23½

6. 12. 22 Brych Lukáš 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4½ 29½

7. 15. 18 Kaplánek Jan 1031 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4½ 24½

8. 17. 33 Maršík Ondřej 1000 TJ Slavia Liberec 2009 4½ 19

9. 18. 25 Hejný Matěj 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2007 4 24

10. 19. 30 Ležák Tadeáš 1000 ZŠ Arnultovice 2008 4 23½

11. 20. 40 Vomela Patrik 1000 ZŠ Arnultovice 2008 4 22

12. 24. 27 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 3½ 24½

13. 25. 20 Talman Jakub 1007 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3½ 23½

14. 27. 36 Pelc Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 21

15. 28. 34 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006 3½ 17½

16. 29. 31 Malý Kryštof 1000 Kamenický Šenov 2007 3½ 17

17. 30. 19 Talman Vojtěch 1029 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3 24½

18. 31. 29 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 3 22

19. 35. 39 Vacek Ondra 1000 ZŠ Arnultovice 2007 2½ 19½

20. 36. 38 Trefná Klára 1000 ŠK Kunratice u Cvikova 2006 2½ 19

21. 37. 24 Fafala Lukáš 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 2½ 16½
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VIII. šachový turnaj mládeže

Organizátor: Josef Řeháček pod záštitou města Kamenický Šenov

Ředitel turnaje: Josef Řeháček

Hlavní rozhodčí: Přemysl Hofman

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Kamenický Šenov

Rating-Ø: 1085

Datum: 30.04.2016

Konečné pořadí

starší věková skupina

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.

1. 1. 1 Paulus Václav 1618 ŠK DDM Varnsdorf 2001 7½ 30

2. 2. 2 Sichrovský Tomáš 1408 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 6½ 31½

3. 3. 4 Volenec Jakub 1384 TJ Krásná Lípa 2000 6½ 30½

4. 5. 3 Přenosil Julián 1393 1. Novoborský ŠK 2002 5½ 31

5. 9. 12 Štejnar Jakub 1087 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 5 26

6. 11. 5 Kačmar Pavel 1333 TJ Slavia Liberec 2002 4½ 31

7. 13. 8 Adam Dominik 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 2000 4½ 27½

8. 14. 14 Koščová Martina 1071 ŠK Kunratice u Cvikova 2001 4½ 25½

9. 16. 28 Kaštánek Petr 1000 TJ Krásná Lípa 2000 4½ 24½

10. 21. 11 Gorolová Natálie 1089 ZŠ Arnultovice 2004 4 20½

11. 22. 9 Zajíc Libor 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 4 20½

12. 23. 10 Locker Marcel 1098 ŠK DDM Varnsdorf 2004 3½ 27

13. 26. 26 Hejný Miroslav 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2002 3½ 23½

14. 32. 13 Sinu Imrich 1082 ZŠ Arnultovice 2002 3 21

15. 33. 32 Mansfeld Jiří 1000 Kamenický Šenov 2004 3 16

16. 34. 23 Doležal Eduard 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2001 2½ 20½

17. 38. 35 Novák David 1000 ZŠ Arnultovice 2004 2 23½

18. 39. 21 Benešová Zuzana 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2004 2 21

19. 40. 37 Svoboda Vojtěch 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 ½ 18
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VIII. šachový turnaj mládeže

Organizátor: Josef Řeháček pod záštitou města Kamenický Šenov

Ředitel turnaje: Josef Řeháček

Hlavní rozhodčí: Přemysl Hofman

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Kamenický Šenov

Rating-Ø: 1085

Datum: 30.04.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Typ Body mBH. BH. S-B

1. 1 Paulus Václav 1618 st. 39 č 1 21 b 1 13 č 1 3 b 1 2 č 1 5 b ½ 11 č 1 7 b 1 7½ 30 38½ 35,75

2. 2 Sichrovský Tomáš 1408 st. 12 b 1 32 č 1 7 b 1 11 č 1 1 b 0 6 č 1 3 b ½ 5 č 1 6½ 31½ 42 31,25

3. 4 Volenec Jakub 1384 st. 37 b 1 4 č 1 23 b 1 1 č 0 7 b 1 11 č 1 2 č ½ 10 b 1 6½ 30½ 40½ 29,75

4. 15 Hauser Matthias 1070 ml. 38 č 1 3 b 0 31 č 1 16 b 1 6 č ½ 9 b ½ 8 č 1 12 b 1 6 27½ 36 24,25

5. 3 Přenosil Julián 1393 st. 34 č 1 9 b 0 12 č 1 6 b 1 8 č 1 1 č ½ 13 b 1 2 b 0 5½ 31 41 25,75

6. 6 Habenicht Martin 1208 ml. 26 b 1 10 č 1 15 b 1 5 č 0 4 b ½ 2 b 0 14 č 1 13 č 1 5½ 30 40 25,00

7. 7 Papoušek Michal 1178 ml. 24 č 1 8 b 1 2 č 0 10 b 1 3 č 0 30 b 1 9 č 1 1 č 0 5 31½ 42 21,50

8. 16 Sichrovský Filip 1065 ml. 27 b 1 7 č 0 19 b 1 20 č 1 5 b 0 26 č 1 4 b 0 18 č 1 5 26 35½ 19,00

9. 12 Štejnar Jakub 1087 st. 33 b 1 5 č 1 11 b 0 26 č 1 23 b ½ 4 č ½ 7 b 0 20 č 1 5 26 35 20,75

10. 17 Maršík Matěj 1053 ml. 40 č 1 6 b 0 38 č 1 7 č 0 24 b 1 18 b 1 23 č 1 3 č 0 5 23½ 30½ 13,50

11. 5 Kačmar Pavel 1333 st. 18 č 1 14 b 1 9 č 1 2 b 0 30 č 1 3 b 0 1 b 0 16 č ½ 4½ 31 41½ 18,75

12. 22 Brych Lukáš 1000 ml. 2 č 0 17 b 1 5 b 0 19 č 1 16 č 1 14 b ½ 15 b 1 4 č 0 4½ 29½ 40 19,75

13. 8 Adam Dominik 1100 st. 16 b 1 30 č 1 1 b 0 15 č ½ 22 b 1 23 č 1 5 č 0 6 b 0 4½ 27½ 38 17,25

14. 14 Koščová Martina 1071 st. 28 b 1 11 č 0 16 b 0 37 č 1 15 b 1 12 č ½ 6 b 0 19 b 1 4½ 25½ 33½ 16,75

15. 18 Kaplánek Jan 1031 ml. 36 b 1 22 č 1 6 č 0 13 b ½ 14 č 0 25 b 1 12 č 0 27 b 1 4½ 24½ 32½ 15,75

16. 28 Kaštánek Petr 1000 st. 13 č 0 35 b 1 14 č 1 4 č 0 12 b 0 38 b 1 21 č 1 11 b ½ 4½ 24½ 32½ 15,25

17. 33 Maršík Ondřej 1000 ml. 32 b 0 12 č 0 36 b 1 25 b ½ 31 č 1 24 č 0 39 b 1 23 b 1 4½ 19 25½ 12,75

6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Typ Body mBH. BH. S-B6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

18. 25 Hejný Matěj 1000 ml. 11 b 0 28 č 1 32 b 1 23 č 0 20 b 1 10 č 0 24 b 1 8 b 0 4 24 32 14,00

19. 30 Ležák Tadeáš 1000 ml. 23 č 0 25 b 1 8 č 0 12 b 0 32 b 1 22 č 1 26 b 1 14 č 0 4 23½ 31½ 14,00

20. 40 Vomela Patrik 1000 ml. 25 č 1 23 b 0 39 č 1 8 b 0 18 č 0 31 b 1 30 č 1 9 b 0 4 22 29 11,50

21. 11 Gorolová Natálie 1089 st. 29 č 1 1 č 0 26 b 0 24 b 0 34 č 1 35 b 1 16 b 0 30 č 1 4 20½ 30½ 11,50

22. 9 Zajíc Libor 1100 st. 31 č 1 15 b 0 34 č 1 30 b 0 13 č 0 19 b 0 38 č 1 25 b 1 4 20½ 27 11,00

23. 10 Locker Marcel 1098 st. 19 b 1 20 č 1 3 č 0 18 b 1 9 č ½ 13 b 0 10 b 0 17 č 0 3½ 27 37½ 14,50

24. 27 Hájek Jiří 1000 ml. 7 b 0 27 č 0 28 b 1 21 č 1 10 č 0 17 b 1 18 č 0 26 b ½ 3½ 24½ 33 13,75

25. 20 Talman Jakub 1007 ml. 20 b 0 19 č 0 29 b 1 17 č ½ 27 b 1 15 č 0 36 b 1 22 č 0 3½ 23½ 30½ 11,75

26. 26 Hejný Miroslav 1000 st. 6 č 0 40 b 1 21 č 1 9 b 0 38 č 1 8 b 0 19 č 0 24 č ½ 3½ 23½ 29½ 8,25

27. 36 Pelc Martin 1000 ml. 8 č 0 24 b 1 30 b 0 34 b ½ 25 č 0 29 č 1 32 b 1 15 č 0 3½ 21 28½ 11,25

28. 34 Máté Adam 1000 ml. 14 č 0 18 b 0 24 č 0 35 b ½ 40 č 1 39 b ½ 31 č ½ 34 b 1 3½ 17½ 22½ 6,75

29. 31 Malý Kryštof 1000 ml. 21 b 0 39 b ½ 25 č 0 38 b 0 33 č 1 27 b 0 35 č 1 36 č 1 3½ 17 23 9,00

30. 19 Talman Vojtěch 1029 ml. 35 č 1 13 b 0 27 č 1 22 č 1 11 b 0 7 č 0 20 b 0 21 b 0 3 24½ 32 10,00

31. 29 Kulašová Nikola 1000 ml. 22 b 0 36 č 1 4 b 0 32 č 1 17 b 0 20 č 0 28 b ½ 33 č ½ 3 22 30½ 8,75

32. 13 Sinu Imrich 1082 st. 17 č 1 2 b 0 18 č 0 31 b 0 19 č 0 40 b 1 27 č 0 38 b 1 3 21 28 7,00

33. 32 Mansfeld Jiří 1000 st. 9 č 0 34 b 0 35 č ½ 39 b ½ 29 b 0 37 č ½ 40 č 1 31 b ½ 3 16 21½ 5,50

34. 23 Doležal Eduard 1000 st. 5 b 0 33 č 1 22 b 0 27 č ½ 21 b 0 36 č 0 37 b 1 28 č 0 2½ 20½ 28½ 7,25

35. 39 Vacek Ondra 1000 ml. 30 b 0 16 č 0 33 b ½ 28 č ½ 37 b 1 21 č 0 29 b 0 40 č ½ 2½ 19½ 24½ 6,00

36. 38 Trefná Klára 1000 ml. 15 č 0 31 b 0 17 č 0 40 b 1 39 č ½ 34 b 1 25 č 0 29 b 0 2½ 19 24 4,00

37. 24 Fafala Lukáš 1000 ml. 3 č 0 38 b 0 40 č 1 14 b 0 35 č 0 33 b ½ 34 č 0 39 č 1 2½ 16½ 23½ 4,00

38. 35 Novák David 1000 st. 4 b 0 37 č 1 10 b 0 29 č 1 26 b 0 16 č 0 22 b 0 32 č 0 2 23½ 32 6,00

39. 21 Benešová Zuzana 1000 st. 1 b 0 29 č ½ 20 b 0 33 č ½ 36 b ½ 28 č ½ 17 č 0 37 b 0 2 21 31 6,25

40. 37 Svoboda Vojtěch 1000 st. 10 b 0 26 č 0 37 b 0 36 č 0 28 b 0 32 č 0 33 b 0 35 b ½ ½ 18 25½ 1,25
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